

## فوتبال

## رقابت عجیب ۱۰ مربی استقلاللی

### در لیگ برتر

● با پایان هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ و ازدست‌رفتن امید استقلال به قهرمانی در این مسابقات، حالا پرسپولیس و سپاهان شانس‌های اصلی قهرمانی در مسابقات لیگ بیستم هستند. اتفاق جالب در میان تیم‌هایی که برای کسب سهمیه آسیایی می‌جنگند، جایی است که درصد مهمی از مربیان تیم‌هایی که این روزها از رده‌های سبوم تا رده‌های میانی جدول برای سهمیه می‌جنگند، بازیکنان سابق و بعضاً مربیانی که سابقه حضور در استقلال را داشته‌اند، تشکیل می‌دهند.

### جنگ سهمیه

در رده سوم جدول، گل‌گلر که با امیر قلعه‌نویی یکی از جدی‌ترین مدعیان کسب سهمیه است، این تیم در حال حاضر ۳۵ امتیازی است و بعد از سپاهان و پرسپولیس امید زیادی به گرفتن سهمیه دارد. رده چهارم جدول با یک بازی بیشتر اما امتیاز مساوی با گل‌گهر، به علیرضا منصوریان و شاگردانش در آلومینیوم اراک اختصاصی داده شده است. استقلال ۳۴ امتیازی با فرهاد مجیدی روی نیمکت مربیگری این تیم هم در رده پنجم جدول جای دارد. حضور پرنگ مربیان استقلاللی روی نیمکت تیم‌های لیگ برتری اما تنها مختص این سه تیم نیست و تیم‌های دیگری هم هستند که هنوز می‌توانند امیدوار به کسب سهمیه باشند. از جمله آنها، تیم فولاد خوزستان است که جواد نکونام، کاپیتان سابق استقلال را روی نیمکت دارد و ۳۰ امتیاز در رده ششم است.

پس از این تیم، تراکتور که رسول خطیبی، بازیکن سابق استقلال هدایت آن را بر عهده دارد با ۲۹ امتیاز در رده هشتم و میانی جدول است. نکته جالب اما اینجاست که مربیان استقلاللی تنها در نیمه بالایی جدول حضور پررنگ ندارند و بخش مهمی از تیم‌های حاضر در نیمه دوم جدول مسابقات لیگ نیز از بازیکنان یا مربیان سابق استقلال روی نیمکت خود بهره می‌برند. در رده دهم جدول نفت مسجدسلیمان با محمود را عهده‌دار بود، کارش را دنبال می‌کند. رده دوازدهم به نام شهرخودرو و شاگردان مهدی رحمتی کاپیتان سابق آبی‌پوشان است. در رده سیزدهم ساکت الهامی که سابقه دستیاری در استقلال را در کارنامه دارد با نساجی حاضر است و رده سیزدهم به فراز کمالوند که اسمال حضور در استقلال را به عنوان دستیار اول فرهاد مجیدی تجربه کرد، با تیم سایپا اختصاص داده شده است. در رده آخر جدول هم ماشین‌سازی با یکی دیگر از بازیکنان سابق استقلال یعنی علیرضا اکبریپور، اصلی‌ترین گزینه سقوط محسوب می‌شود.

### ۶۲ درصد لیگ به نام استقلالی‌ها

لیگ بیستم، فصل عجیبی در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر است. حضور پرنگ بازیکنان سابق استقلال یا مربیانی که سابقه دستیاری در استقلال را داشته‌اند، باعث شده تا براساس آمار چیزی حدود ۶۲ درصد مربییان لیگ را بازیکنان سابق و مربیان استقلالی تشکیل دهند. در واقع از میان ۱۶ تیم حاضر در مسابقات لیگ برتر، ۱۰ مربی سابقه حضور در استقلال تحت عنوان بازیکن، مربی یا دستیار را داشته‌اند.

وضعیت علیرضا بیرانوند،

دروازه‌بان ایرانی باشگاه آنتورپ بلژیک، این روزها به یک معمای پیچیده تبدیل شده که به‌راحتی پاسخ‌خی برایش پیدا نمی‌شود. او که همچنان به‌عنوان دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ایران در نظر گرفته می‌شود، در باشگاهش اصلا وضعیت خوبی ندارد و تعداد سکونشینی‌هایش رفته‌رفته نگران‌کننده‌تر از چیزی می‌شود که قابل تصور است. اگرچه خود علیرضا بیرانوند با خوش‌بینی محضی که به حضور در فوتبال اروپا و البته باشگاه آنتورپ نگاه می‌کند، ولی به نظر می‌رسد جایگاه او متزلزل‌تر از هر زمان دیگری شده است؛ چه در عرصه باشگاهی و چه در عرصه ملی.

### آرزوی برپادرفته

بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس بود که با پیشنهادهایی از چند کشور مواجه شد. او از بین پیشنهادهایی که داشت باشگاه آنتورپ در لیگ بلژیک را انتخاب کرد و چمدان‌ها را به مقصد این کشور بست. قبل از رفتن، بیرانوند

ستاره بی‌چون‌وچرای پرسپولیس در ایران و یکی از دو دروازه‌بان برتر آسیا بود. او با همین پشتوانه، امیدوار بود که به‌زودی پله‌های ترقی را طی کند و به لیگی معتبرتر در فوتبال اروپا برسد. خودش آن‌قدر روحیه‌اش بالا بود که می‌گفت فقط شش ماه در این باشگاه می‌ماند و بعد، «قطعا» راهی تیم معتبرتری می‌شود. علیرضا امیدوار بود آن‌قدر در ترکیب آنتورپ بدرخشد که در شش ماه بقیه تیم‌ها برایش سرودست بشکنند.
باین‌حال زمانه آن‌ورکه این دروازه‌بان ایرانی تصور می‌کرد بر وفق مرادش نچرخید؛ یکی، دو بار به دلیل تأخیر در حضور ویزا و بعد هم وضعیت خاص کرونایی سفرش به بلژیک به تأخیر افتاد. در این میان، ناراحتی و جدل مالی با باشگاه پرسپولیس هم مزید بر علت شد تا چندان با فراغ‌بال، راهی آنتورپ نشود. امروز و فردا کردن‌های علیرضا برای رفتن به آنتورپ، حوصله سرمربی وقت این باشگاه را سر برد و آنها دروازه‌بان جوان و ۲۵ساله دیگری را به خدمت گرفتند. این اتفاق در شرایطی رخ داد که قبل از سفر بیرانوند به بلژیک، وعده داده بودند این دروازه‌بان ایرانی شماره یک تیم است. علیرضا که به بلژیک رسید فهمید درباره آرزوهای فوتبالی‌اش زود قضاوت کرده و به این سادگی‌ها قرار نیست در ترکیب قرار بگیرد. او بازی هفته نخست را به دلیل نرسیدن به‌موقع به تمرینات از دست داد، اما بقیه هفته‌ها را هم روی نیمکت نشست تا بفهمد کار برایش از چیزی که فکر می‌کرد سخت‌تر است.

### نیمکت‌نشینی در آنتورپ

شاید یکی از دلایلی که علیرضا، آنتورپ را انتخاب کرد این بود که تیمی کم‌نام و نشان است و می‌تواند با فیکس بازی‌کردن در ترکیب این تیم، چشم باشگاه‌های بزرگ اروپا را بگیرد. با وجود این، برخلاف وعده‌ای که خودش داده بود که در شش ماه نگاه‌ها را متوجه خودش می‌کند، نزدیک به شش ماه طول کشید تا به او در لیگ بلژیک بازی برسد! بیرانوند، در هفته شانزدهم برای اولین بار در ترکیب آنتورپ در لیگ قرار گرفت. در ۱۵ هفته

# ورزش

# معمای علیرضا بیرانوند



قبل، او بازی هفته اول را از دست داد و سه هفته هشتم، نهم و دهم را هم به دلیل مصدومیت در قهرست نهایی بازیکنان آنتورپ نبود. ۱۱ دیدار دیگر هم نیمکت‌نشین محض بود و یک دقیقه هم فرصت بازی به دست نیاورد. در هفته شانزدهم که به میدان رفت، مربی وقت آنتورپ اعتقاد داشت گل‌های بدی مقابل بروژ خورده و دوباره به نیمکت فرستاده شد. رفتن آن مربی در کنار مصدومیت ژان بوتز، رقیب بیرانوند درون دروازه، باعث شد علیرضا دوباره از هفته بیستم به ترکیب برگردد و ۹ بازی را برای آنتورپ به میدان برود. در این مدت سینوسی عمل کرد و آنتورپی‌ها را وادار کرد تا یک دروازه‌بان دیگر بخردن و تا زمان بازگشت بوتز حداقل نگران خط دروازه نباشد! هرچند مصدومیت بیرانوند در آخرین دیدار هم مزید بر علت شد تا امید کادر فنی جدید نسبت به علیرضا کم و کمتر شود.

### سکونشینی

وضعیت برای علیرضا بیرانوند دقیقا از دیدار برابر سنت‌ترودین که فقط ۳۵ دقیقه دوام آورد تا به الان بفرغ و بحرانی است.
قریب به سه ماه است که بیرانوند در بلژیک بازی نکرده و از همه بدتر اینکه در قهرست نهایی بازیکنان آنتورپ هم جا نداشته و روی سکو نشسته است! او از هفته بیست‌وهشتم تا پایان هفته سی‌وچهارم، یعنی تا پایان بازی‌های مرسوم لیگ، روی سکو نشسته است! به طور دقیق‌تر، شش بازی آخر آنتورپ دیدارهای مرسوم لیگ را علیرضا از سکو دنبال کرده است. با پایان یافتن بازی‌های لیگ، رقابت برای رسیدن به لیگ قهرمانان بین چهار تیم بالای جدول به صورت دوره‌ای ادامه یافته و در سه بازی اخیر که آنتورپ در این مرحله به میدان رفته، علیرضا دوتایش را روی سکو نشسته و یکی را به دلیل غایب‌بودن دروازه‌بانی که به اسم دروازه‌بان سوم خریداری شده، روی نیمکت نشسته است! به طور مشخص، بیرانوند در ۹ بازی اخیر آنتورپ، هشت بازی را از روی سکو دنبال کرده و فقط یکی را روی نیمکت نشسته است.

<b>کارت خودرو بیمه نامهکارت طلایی امدادخودرو،کارت سوخت خودرو سواری پژو ۲۰۷ ۲۰ هاج یک پاناروما مدل:۱۳۹۹ شماره شاسی:۰۹۸۲۶۱NAAR۱۳FEXLJ شماره موتور:۰۱۷۷B۰۰۴۶۴۹۲: شماره پلاک: ۴۰ ایران ۹۴۱ س ۲۱ سرقت شده در صورت مشاهده باشماره ۰۹۱۹۲۴۷۵۶۵۹ تماس حاصل فرمایید.</b>
--

<b>آگهی مزایده</b>
سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بروجرد به استناد مصوبه هیات مدیره سازمان در نظر دارد یک باب سالن واقع در کشتارگاه جاده اراک را از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده با شرایط ذیل به سازمان مشاغل شهری واقع در خیابان فروردین واحد ساماندهی مراجعه نمایند <p>۱- مهلت تحویل مدارک و خرید اسناد و ار ایه پیشنهاد از تاریخ درج آگهی ۱ روز می باشد</p> <p>۲- شرکت کنندگان می بایستت ۵ در صدمبلغ کل اجاره بها سالیانه را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۰۸/۱۵۲۰۱۵۲۰۰۸۷۹۲۱۰ بانک ملی بنام سازمان مشاغل شهری شهرداری بروجرد و با چک تضمینتی در وجه سازمان ارایه دهند</p> <p>۳- سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار بوده وشرکت کنندگان حق هر گونه اعتراضی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نماید.</p> <p>۴- در صورت برنده شدن و انصراف نقرات اول و دوم و سوم سپرده نقرات برنده به نفع سازمان ضبط و وصول خواهد شد.</p> <p>۵- به پیشنهادات مخدوش و مبهم و یا فاقد سپرده شرکت در مزایده و پارسیده بعد از مهلت مقرر رسیدگی نخواهد شد.</p> <p>۶- پرداخت کلیه هزینه های آگهی های منتشره به عهده برنده مزایده می باشد.</p> <p>۷- قیمت پایه بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه مبلغ ۰۴/۰۰۰/۵۰۰ تومان و مبلغ ودیعه۱۵۵۵/۰۰۰/۰۰۰ تومان می باشد</p> <p>۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده ذکر گردیده است</p> <p>آدرس :خیابان فروردین ،نبش کوچه شهید جماعتی ، تلفن:۰۱۷۴۶۲۶۴</p> <p><b>امیر دبیری فر</b></p> <p><b>رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بروجرد</b></p>

## ورزش

# معمای علیرضا بیرانوند

### بازگشت به ایران؟

این هم برای خودش فرضیه‌ای است؛ اگر قرار باشد علیرضا در جست‌وجوی «غرور از دست‌رفته‌اش» باشد، باید انتخاب‌های دشواری کند. یکی از این انتخاب‌ها می‌تواند بازگشت به لیگ ایران باشد. باین‌حال آیا او قرار است در تیمی به غیر از پرسپولیس بازی کند؟ با وجود آنکه گرایش‌های بیرانوند در دوران جوانی به تیم آبی‌پوش تهران بوده ولی بعید به نظر می‌رسد به تیمی غیر از پرسپولیس فکر کند؛ اما مشکل اینجاست که او همین حالا با این باشگاه به سر مسائل مالی اختلاف نظر دارد و از طرفی پرسپولیس هم دروازه‌بان «تقریباً» خوبی مثل حامد لک دارد. از این گذشته آیا پرسپولیس توانایی پرداخت دستمزد بیرانوند را خواهد داشت؟

اگر علیرضا حرفه‌ای فکر کند و فقط به پرسپولیس فکر نکند چه؟ شاید برایش چند گزینه در دسترس

باشد؛ سپاهان و گل‌گهر، پیام نیازمند شاید امسال به یکی از پیشنهادهای خارجی‌اش پاسخ دهد و برود. اگر هم نه که تیم متمول گل‌گهر می‌تواند هزینه‌های بیرانوند را بپردازد. باین‌حال آیا حضور در تیمی مثل گل‌گهر، علیرضا را همان بیرانوند سرشناس نگه می‌دارد؟

### تیم ملی و جام جهانی

خطری که در این میان، خود علیرضا و صدالته فوتبال ایران را تهدید می‌کند، رسیدن به سال جام جهانی است. با توجه به کارنامه‌ای که «بیرو» داشته، بعید است این روزها به‌راحتی دروازه تیم ملی را از دست بدهد، ولی اگر قرار باشد در سال منتهی به جام جهانی بازی نکند و نیمکت‌نشین شود، آیا باز هم در ترکیب اصلی تیم ملی قرار می‌گیرد؟ بعید است. پس او با وجود چند دروازه‌بان آماده‌ای که جایگاهش را تهدید می‌کنند، مجبور است معمای شکل‌گرفته درباره آینده‌اش را حل کند. علیرضا نیاز به بازی‌کردن در ترکیب اصلی دارد و خودش این را بیش از هرکس دیگری می‌داند.

<b>کارت خودرو سمند LX-EF7 رگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۰_۹۶۲ ط ۷۷ و شماره موتور 147H0415161 و شماره شاسی NAACR1HWXJF472679 به نام <b>فهیمه رامشه حیدری</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
---

<b>آگهی فراخوان عمومی یک مرحله‌ای</b> <p><b>به شماره ۰۱۲۰۰۰۰۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰</b></p> <p><b>نوبت دوم</b></p>
از کلیه اشخاص حقوقی دعوت به عمل می‌آید برای مشاهده و دریافت اسناد فراخوان «انتخاب پیمانکار جهت تهیه و حمل کلیه تجهیزات مورد نیاز پوشش سازه غشایی و نصب و اجرای کامل آن در ایستگاه قطار برقی شهر جدید هشتگرد» از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ لغایت ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند.
<b>شرکت عمران شهر جدید هشتگرد</b>

<b>فراخوان بازرسی ادواری سالیانه آسانسورهای استان تهران</b> <p><b>شرکت بازرسی رهرو صنعت آتیه RSA</b></p>	<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>شرکت رهرو صنعت آتیه</div></div></div></div><div><div><span><span></span></span></div><div><div>RSA</div></div></div><div><div><span><span></span></span></div><div><div>Rehroo Sanat Atiyeh Co.</div></div></div></div></div>
<b>بازرسی ادواری از آسانسورها در هر سال:</b> <p><b>* امنیت مسافریین</b></p> <p><b>* تداوم عملکرد مناسب آسانسور</b></p> <p><b>* افزایش اعتماد عمومی برای استفاده از آسانسورها</b></p> <p><b>* ارائه گواهینامه ایمنی ادواری مورد تایید اداره استاندارد</b></p> <p>همانگونه که مستحضر می باشید، عدم اطلاع هیات مدیره ساختمانها از ضرورت دریافت گواهینامه ایمنی بازرسی ادواری به صورت سالیانه، موجب ضررهای مالی سنگین و در معرض مسئولیت قرار گرفتن ایشان در صورت بروز حوادث میگردد، بطوریکه شرکت های بیمه گر علی رغم وجود بیمه نامه با توجه به قوانین موجود در کشور در صورت فقدان گواهینامه بازرسی ادواری، از پرداخت هزینه و قبول مسولیت خودداری می نمایند.</p> <p>به امید روزی که با کودکانمان با خیالی آسوده در آسانسورهای سووار بشویم که فیلا مورد بازرسی قرار گرفته و از ایمنی آن مطمئن هستیم.</p> <p>جهت هماهنگی برای بازرسی ادواری و اخذ گواهینامه استاندارد با ما تماس حاصل بفرمایید:</p> <p><b>تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۲ پارک ساعی، کوچه شروان، ساختمان شروان، طبقه دوم، واحد ۱۲ ۸۸۷۷۴۱۲۸-۰۲۱</b></p> <p><b>RSA-INSPECT.IR</b></p> <p><b>Rahroo.Sanat@gmail.com</b></p>	

## خبر

### تیم نویدکیا سومین سپاهان برتر تاریخ

● سپاهانی‌ها که فصل گذشته توانستند عملکرد قابل قبولی در لیگ برتر داشته باشند و دستشان از کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا کوتاه ماند، در لیگ بیستم محرم نویدکیا را روی نیمکت خود می‌بینند. نویدکیا که در کنار خود علیرضا مرزبان با تجربه را به عنوان دستیار دارد، در اولین فصل حضورش در لیگ برتر نتایج درخشانی همراه با زردپوشان اصفهانی گرفته است. شاگردان محرم که با برد پرگل مقابل مس رفسنجان صدر جدول رده‌بندی را از پرسپولیس پس گرفتند با یک بازی بیشتر نسبت به این تیم، ۴۸ امتیازی شده و با سه امتیاز بیشتر در صدر قرار گرفتند. در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر فقط یک‌بار بوده که سپاهان تا پایان هفته بیست‌وسوم، بیشتر از این فصل امتیاز گرفته و آن فصل هم تبدیل به اولین قهرمانی این تیم اصفهانی در لیگ برتر شد. زردپوشان دیار زاینده‌رود همراه با فرهاد کاظمی در دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر، تا پایان هفته بیست‌وسوم، ۴۹ امتیاز گرفته بودند و درنهایت هم قهرمان لیگ شدند. البته دومین دوره لیگ برتر-ر با حضور ۱۴ تیم برگزار می‌شد و این فصل ۱۸ تیم در لیگ حضور دارند و تعداد بازی‌های تیم‌ها بیشتر است. سپاهان محرم تا پایان هفته بیست‌وسوم، اندازه سپاهان امیر قلعه‌نویی در لیگ نهم امتیاز کسب کرده اما به‌دلیل اینکه سپاهان قلعه‌نویی تفاضل گل بهتری نسبت به سپاهان نویدکیا داشته، زردپوشان اصفهانی این فصل سومین عملکرد برتر خود در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر را داشته‌اند. سپاهانی‌ها که پنج بار قهرمان لیگ برتر شدند، در سه دوره از قهرمانی‌های خود کمتر از این فصل تا پایان هفته بیست‌وسوم امتیاز گرفته‌اند. آخرین قهرمانی سپاهان در لیگ در حالی همراه با حسین فرکی به‌دست آمد که این تیم تا پایان هفته بیست‌وسوم لیگ چهاردهم، ۴۱ امتیاز گرفته بود.

<b>برنامه</b>
<b>چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت</b>
حقیقایی شیراز – فولاد ۱۹:۱۵
استقلال اراک – تراکتور ۱۹:۳۵
اسپینبول – ذوب آهن ۱۹:۳۵
تاتهام – استون ویلا ۲۱:۳۰
برنلی – لیورپول ۲۲:۴۵
آالاتا – یوونتوس ۲۳:۳۰
پورتو – بلنسنس ۲۱:۳۰

<b>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب آرش صابری حق دلیل فرز ندمهیار به شماره شناسنامه ۳۹۷ صداره از رشت در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران – عمران صادره از واحداندشگاهی تهران مرکزی با شماره ۰۱۳۰۱۹۱۱۰۱۰۳۱ و تاریخ ۰۳/۲۱/۹۲ مفقود گردیده است.از اینبنده تقاضای می‌گردد اصلمدرک را به دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی به نشانی تهران–سوهانک–بلوار ارتش–میدان قائم–خیابان خندان– خیابان سلماس ارسال نماید.</b>
---

<b>آگهی دعوت از بستانکاران شرکت‌مانی بخش کاسپین شرکت با مسولیت محدود (منحل شده در حال تصفیه ) با شماره ثبت ۱۸۵۰۹۴ و شناسه ملی ۰۳۰۷۵۶۵۰۳۰۱۰۷۲ پیرو آگهی انحلال متصرف شده در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران به شماره ۰۳۰۱۳۰ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ صفحه ۸۹ و با استناد به ماده ۲۱۵ قانون تجارت بدین وسیله از کلیه بستانکاران شرکت (در حال تصفیه ) اعم از حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می‌آید جهت استیضای حقوقی خود یا در دست داشتن مدارک بستانکاری ذکر اکثر طرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی محل تصفیه تهران، بلوار فرودس غرب خیابان سازمان برنامه و بودجه جنوبی کوچه شهید برادران رضایی کوچه ۱۵ غربی شماره ۱۱ واحد ۸ با کدپستی ۰۶۳۳۹۹۱۴۴۹۹ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از افضضای مدت یک سال هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. این آگهی در سه نوبت هر یک به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و روزنامه‌کنترل‌انتشار منتشر خواهد شد.</b> <p><b>مدیر تصفیه شرکت مانی بخش کاسپین شرکت با مسولیت محدود سید محمدرضا کلبایی</b></p>
--

<b>به اطلاع میرساند اینجناب <b>عماد عباسی</b> وکیل مالکین مشاعی پلاک ثبتی فرعی۷۸ از اصلی ۳۶ واقع در قریه فشم به نشانی رودبار قصران –فشم موضوع سند مالکیت حصر وراثت شماره ۲۷۵ صادره به تاریخ ۰۴/۲۳/۸۷ متقاضی تعیین بستر و حریم رودخانه/نهر عمومی در داخل یا مجاورات پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب شمیرانات بر اساس ضوابط و مقررات جاری ،تعیین بستر و حریم منوط به بر اوجه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد. لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور آب شمیرانات به نشانی :لواسان -خ شهید اسدیان–ساختمان آب و فاضلاب – طبقه سوم مراجعه مالکین مشاعی طرف مهلت فسخ نافی اقدامات شرکت آب و فاضلاب منطقه ای تهران(امور شمیرانات)نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.</b>
---

### به اطلاع میرساند اینجناب عماد عباسی فشمی وکیل مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۰۳۷ فرعی از اصلی ۳۶ واقع در قریه فشم به نشانی رودبار قصران موضوع سند مالکیت شماره ۱۱۵۱۹ صادره به تاریخ ۰۳/۲۳/۱۳۰۱ متقاضی تعیین بستر و حریم رودخانه/نهر عمومی در داخل یا مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب شمیرانات بر اساس ضوابط و مقررات جاری ،تعیین بستر و حریم منوط به بر اوجه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد. لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور آب شمیرانات به نشانی :لواسان -خ شهید اسدیان–ساختمان آب و فاضلاب – طبقه سوم مراجعه مالکین مشاعی طرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب و فاضلاب منطقه ای تهران(امور شمیرانات) نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.